Todas as diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o saldo 
para pagamento de alimentação, hospedagem e transporte urbano. 

Quantidade de diárias recebidas e utilizadas: 2 e 1/2 (Duas diárias e meia). 
Valor de cada diária: R$ 650,00 (Seiscentos e cinquenta reais). 
Valor total recebido: R$ 1.625,00 (Hum mil e seiscentos e vinte e cinco reais). 

Juína/MT, 31 de março de 2025. 

Lindo 
w
ar Rodrigues 

Contador 

APROVO 

Câmara Municipal de Juína/M de março de 2025. 

AELCIO MO DE OLIVEIRA 
residente 

Biênio 2025/2026 

ANEXO II 
REQUERIMENTO DE DIARIAS N9 036/2025 

SERVIDOR LINDOMAR RODRIGUES